
j.m.

Maloobchod 

cena bez 

DPH

Cena bez 

DPH (sleva 

20%)

Dodací lhůta 

týdny

m2 1938 1550 2 - 3

m2 2133 1706 2 - 3

m2 2297 1838 2 - 3

m2 2578 2062 2 - 3

m2 2656 2125 2 - 3

m2 2922 2338 2 - 3

m2 3086 2469 2 - 3

m2 3328 2662 3 - 4

m2 3547 2838 3 - 4

m2 3742 2994 3 - 4

m2 2758 2206 3 - 4

m2 2953 2362 3 - 4

m2 3148 2518 3 - 4

ks 661 529 2 - 3

ks 708 566 2 - 3

ks 738 590 2 - 3

ks 864 691 2 - 3

ks 925 740 2 - 3

ks 963 770 2 - 3

m2 4592 3674 2 - 3

m2 4753 3802 2 - 3

m2 4891 3913 2 - 3

m2 1008 806 2 - 3

m2 1099 879 2 - 3

Deska MDF oboustranně laminovaná 18mm - BEZ FÓLIE - hladké tvary m2 1043 834 2 – 3

Deska MDF oboustranně laminovaná 18mm - BEZ FÓLIE - ostatní tvary m2 1135 908 2 – 3

Seznam standartních fólií - skupina 1: NOVINKY - žlutě ozn

10056 dv2064 Krémová dv1064 dv0063 Vínová perli

10083 Cafe latte dv0224 dv9859 Jasmín dv0594 Černá perlič 

11015 Vanilka dv2124 Třešeň americká dv4209 Kiwi dv1918 Orange

9273 dv1124 Buk přírodní dv4120 dv1923 Mandarinka

22DB52 dv4220 Písková             dv0124 Bílý fládr dv1930 Vanille Crea

Seznam výběrových fólií - skupina 2: dv01R9 Dub mersey dv8024 dv21SV švestka

20DB50 Dub bělěný dv0963 Dub šedivý       dv1901 dub Windy dv1902 javor zelený

20WE00 Wenge mat dv4143 Dub hnědý        dv5842 Dub alabastr        dv1903 buk Bavaria

22TR13 Třešeň dv2143 Wenge hnědé   dv1024 Divoká hruška dv1904 dub sukatý

dv6124 dv2085 Wenge africké  
dv03R9 Dub světlý jantarový dv1905 olše přírodní

dv2401 Akát dv2121 Buk růžový       20BK Buk světlý dv1906 dub zlatý

dv2448 Dub světlý dv7124 Ořech tmavý 20OL03 Olše dv1907 mahagon

dv3124       

Třešeň světlá Třešeň světlá 0051 Calvados                       dv1917

akát světlý

dv1908 javor béžový

dv02R9 Dub tmavý jantarový dv05R5 Bílá borovice dv1919 

višeň

dv1909

modřín 

tmavý

4224170 Trnka dv6T3M Dub mirain dv1920

dub okrový

dv1910

calvados 

natur

4242422 Avola krémově bílá dv14T3 Dub chamonix dv1921 Sépia mat dv1911 Kiron

Věncová lišta MDF/PVC fólie 95 x 2500mm - tvar D, E, fólie skupina 2

Věncová lišta MDF/PVC fólie 95 x 2500mm - tvar D, E, fólie skupina 3 (mimo pololesků)

Dub mléčný

Sněhově bílá              

Rampa MDF/PVC fólie tloušťka 18mm - fólie skupina 1

Dvířka MDF/PVC fólie tloušťka 18mm - VÝBĚROVÉ FÓLIE - skupina 3

Dvířka MDF/PVC fólie tloušťka 18mm - HLUBOKÝ MAT - skupina 4

Dvířka MDF/PVC fólie tloušťka 18mm - BÍLÁ VYSOKÝ LESK PVC EKO - skupina 5

Dvířka MDF/PVC fólie tloušťka 18mm - fólie skupina 3 (mimo pololesků) D14

Věncová lišta MDF/PVC fólie 95 x 2500mm - tvar A,B,C, fólie skupina 1

Dvířka MDF/PVC fólie tloušťka 18mm - fólie skupina 1 - tvar D08, D13, D23, D32

Dvířka MDF/PVC fólie tloušťka 18mm - fólie skupina 1 - tvar D14

Dvířka MDF/PVC fólie tloušťka 18mm - fólie skupina 2 (mimo pololesků) D14

Dvířka MDF/PVC fólie tloušťka 18mm - fólie skupina 2 (mimo pololesků) D08, D13, D23, D32

Dvířka MDF/PVC fólie tloušťka 18mm - fólie skupina 3 (mimo pololesků) D08, D13, D23, D32

Ceník dvířek MDF/PVC fólie – ALFA Ceník platný od 22.7.2019

Zboží

Dvířka MDF/PVC fólie tloušťka 18mm - STANDARTNÍ FÓLIE - skupina 1

Dvířka MDF/PVC fólie tloušťka 18mm - VÝBĚROVÉ FÓLIE - skupina 2

Dvířka MDF/PVC fólie tloušťka 18mm - VYSOKÝ LESK PET - VÝBĚROVÉ FÓLIE - skupina 7

Rampa MDF/PVC fólie tloušťka 18mm - fólie skupina 2 (mimo pololesků)

Rampa MDF/PVC fólie tloušťka 18mm - fólie skupina 3 (mimo pololesků)

Věncová lišta MDF/PVC fólie 95 x 2500mm - tvar D, E fólie skupina 1

Věncová lišta MDF/PVC fólie 95 x 2500mm - tvar A,B,C,fólie skupina 2

Věncová lišta MDF/PVC fólie 95 x 2500mm - tvar A,B,C, fólie skupina 3 (mimo pololesků)

Deska MDF surová jednostranně laminovaná tl.18mm – BEZ FÓLIE - ostatní tvary

Dvířka MDF/PVC fólie tloušťka 18mm - VYSOKÝ LESK PET- skupina 6

Sytě béžová

Třešeň tmavá

Deska MDF surová jednostranně laminovaná tl.18mm – BEZ FÓLIE - hladké tvary

Bílá perlička Béžová

Bříza horská

Bílá koženka



4242425 Avola champagne 3237001 Švestka světlá dv1922

Avola tmavě hnědá

dv1912 zlatá švestka

dv2455 Dub lanýžový dv7361 Stone grey dv1924 Driftwood dv1913 dub mořený

dv2419 Dub kovově šedý dv2017 Dub normandský dv1928 ořech světlý dv1914 jabloň

dv0203 Calvados indiana dv1927

beton tmavý

dv1926

beton světlý

dv1915

borovice 

přírodní

Seznam výběrových fólií - skupina 3: 27DB Dub winchester 21PA Palisandr dv1931 buk čoko

4210006 Ořech dijon limousin mat 27OR Ořech tiepolo dv0256 Dub cantry        dv1932 jabloň Cava

4221005 Sylvaine bílý pololesk 03DB16 Dub tmavý 27TR Třešeň morgana dv1916 ořechdijon cl

4242417 Avola šedá dv0002 Wenge pór

Seznam fólií - vysoký lesk - skupina 4: dv5203 dv5403

dv5103 dv5303 dv5503

Seznam fólií - bílá vysoký lesk PVC - skupina 5: 1482 Bílá vysoký lesk PVC

Seznam fólií - vysoký lesk - skupina 6: dv0035 Vanilla lesk dv1925 šedá lesk BL3001 červená  les

3120 Bordó vysoký lesk dv7007 černá lesk dv2010 světle šedá vys.lesk dv1929 fialová lesk

9700 Bílá vysoký lesk PET 7079001 Jasmín vysoký lesk

Seznam fólií - vysoký lesk výběrové - skupina 7:

20SV Švestka vys. lesk 2801 Moka vysoký lesk PET 6400 Capuccino vys.lesk PET 4200 Ferrari lesk

20ZE Zebráno vys. lesk 138A Červená vysoký lesk 2800 Černá vysk. lesk PET 133A Béžová lesk

Dekory zad

Název

MDF 18mm bílá Kronospan všechny

MDF 19mm bílá Kronospan všechny

MDF 16mm bílá Kronospan všechny

MDF 531 -18mm zebráno DDL 20ZE06 zebráno vysoký lesk,

MDF 854 -18mm wenge Kronospan 20WE00 wenge mat.

MDF 381 -18mm buk bavaria Kronospan  dv19036 buk Bavaria

MDF 1792 -18mm calvados Kronospan 22TR13 třešeň, 0051 calvados 

MDF 685 -18mm olše Kronospan 20OL03 olše

MDF 7935 -18mm havanna Kronospan 20SV švestka vysoký lesk, 3237001 švestka světlá

MDF 8953 -18mm ořech Kronospan 27OR ořech tiepolo

MDF 3025 -18mm dub sonoma Kronospan dv2448 dub světlý

MDF 190 -18mm černá Kronospan 2800 černá vysoký lesk

Dvířka ALFA jsou klasicky nabízeny v tlouštce MDF 18 mm.

Dvířka je možno dodat i v MDF 16mm , cena zůstává stejná jako u MDF 18 mm.

MDF 16 mm není možno vyrobit ve vysokém lesku.

Maximální délka dvířka je 2500 mm, maximální šířka 1200 mm.

Minimální rozměr je 60 mm x 60 mm – bude ofrézován rádiusem R3 dokola u všech provedení.

Minimální rozměr pro vnitřní frézování zásuvek je 155 mm.

Minimální rozměr prosklených dvířek je 296 mm x 296 mm.

U výšky dveří nad 1200 mm je možný vetší průhyb dvířka.

Maximální výška dveří, u kterých mají být léta vodorovně je 1200mm s vyjímkou fólií

4221005 sylvaine bílý, kde je od výrobce kresba let na fólii obráceně.

Při objednání tvaru dvířka s úchytkou, je nutné dodat spolu s objednávkou také přílohu, ve které

Bílá hluboký mat Vanilka hluboký mat

Doporučujeme k foliím

Šedá hluboký mat

Jasmín hluboký mat

Materiál

Latte hluboký mat

Výrobce



bude umístění úchytek specifikované a znázorněné.

Při objednání tvaru dvířka s úchytkou UKS7,UKS5, UKS10, UKS11 zadávejte rozměr dvířek do objednávkového

formuláře bez úchytky.

Při objednávce s požadavkem na návaznost let je nutné dodat spolu s objednávkou také přílohu,

ve které bude tento požadavek zřetelně specifikovaný a znázorněný.

Pokud budete objednávat čílka na zásuvky, je nutné tuto položku označit v objednávce (zásuvka).

Směr let svisle označte „S“ směr let vodorovně označte „V“.

Pokud nebude na objednávce vyznačen směr let, automaticky dveře vyrobíme s léty svisle. 

U tvaru D14 nedoporučujeme fólie ve vysokém lesku a pololesku.

Jako nejvhodnější tvar pro provedení vysoký lesk doporučujeme D07-R3.

Hluboké maty jsou vhodné stejně jako vysoké lesky pouze na hladká dvířka!

Fólie označené "ns" jsou na objednání a termín dodání se u těchto dvířek proto prodlužuje o 5 pracovních dnů!

U lepených tvarů je standardní tloušťka 22 mm – viz katalog.

Lepidlo pod fólií vyzrává sedm dní. 

Fólie 10083 Cafe latte, 10056 Bílá perlička, 11015 Vanilka a 27TR Třešeň morgana nelze kombinovat s rustikál-

ními tvary D06, D20, D25, D36, D05, D15, D16, D27, D29, D30, D31, D04, D11, D18, D26, D33, D34, D08, D17,

 D23, D24, D32!

Nevystavujte dvířka extrémním teplotám!!!

NĚMECKÉ CERTIFIKÁTY KVALITY.

ŽÁDNÉ PŘÍPLATKY ZA ATYPY, RÁMY PRO SKLO APOD.!

ZÁRUKA 5 LET!

KVALITNÍ ČESKÁ VÝROBA!


